

ACTA DE INICIO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN

CÓDIGO: GJ-R-003 FECHA VIGENCIA: 2021-07-15 VERSIÓN: 02

Página 1 de 1

	co	NTRATO DE SUMINISTR	0		
Numero:	149	DEL (DÍA/MES/AÑO):	07 DE OCTUBRE DE 2021		
CONTRATANTE:	EMPRESA IBAGU IBAL S.A. E.S.P O	EREÑA DE ACUEDUCTO	O Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P OFICIAL -		
CONTRATISTA:	QUÍMICA INTEGRADA S.A. – QUINSA S.A.				
OBJETO	SUMINISTRO DE MACKENFLOC II PARA EL PROCESO DE COAGULACIÓN EN LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL IBAL S.A. E.S.P OFICIAL.				
VALOR:	\$ 1.232.185.500				
PLAZO:	CINCO (5) MESES				
SUPERVISOR:	PROFESIONAL ESPECIALIZADO II POTABILIZACION DE AGUA Y ALMACENISTA GENERAL				
FECHA DE INICIO (Día/mes/año)	19 DE OCTUBRE	DE 2021			
FECHA DE TERMINACIÓN (Día/mes/año)	18 DE MARZO DE	2022			

El 19 de octubre de 2021, se reunieron en la ciudad de Ibagué, los suscritos, a saber: DILEY VANESSA BARRERO OLAYA – Profesional Especializado II Potabilizacion de Agua (E) y ALVARO FRANCISCO USECHE PERDOMO – Almacenista General, en su condición de supervisores del contrato en mención, en nombre y representación de la EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P OFICIAL, identificada con NIT 800.089.809-6, de una parte; y por la otra, JAIRO TRUJILLO DELGADO, identificado con cédula de ciudadanía No. 17.115.847 de Bogotá, en su calidad de Representante Legal de la empresa QUÍMICA INTEGRADA S.A., identificada con NIT 800.078.640-1, con el fin de dar inicio a la ejecución del presente Contrato.

El contrato se encuentra amparado con la siguiente póliza:

COMPAÑÍA DE SEGUROS	AMPARO	N° PÓLIZA	VIGENCIA
SEGUROS MUNDIAL S.A.	Cumplimiento	NV-100051588	07/10/21 al 07/09/22
SEGUROS MUNDIAL S.A.	Calidad del Servicio	NV-100051588	07/10/21 at 07/03/23
SEGUROS MUNDIAL S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	NV-100009166	07/10/21 al 07/03/23

Para constancia se firma la presente acta por los que en ella Intervinieron,

JAIRO TRUJILLO DELGADO

R.L. Químiza lategrada \$..

DILEY VANESSA BARRERO OLAYA

Profesional Esp. Il Potabilizacion de Agua (E)

Supervisora

ALVARO FRANCISO USECHE PERDOMO

Almacenistø General

Supervisor,